

Päivämäärä

HAKEMUS  
ALALIITE 2

ILMOITUS FINANSSIVALVONNALLE

**AIKOMUS HAKEA LUPAA SISÄISTEN LUOTTOLUOKITUSTEN MENETELMÄN KÄYTTÖÖN**

Valvottavaryhmän nimi

Yhteyshenkilöt (nimi, puhelin, sähköpostiosoite)

Arvioitu IRBA:n käyttöönottopäivämäärä

Hakemukseen sisältyvät kotimaiset luottolaitokset

	Vastuut milj. €	%-os koko kons.ryh	Sijaintimaa	Osuus-% sijaintimaa	Sijaintimaan markkinoista %-osuus
Ulkomainen luottol tytär, nimi					
Ulkomainen luottol tytär, nimi					
Ulkomainen luottol tytär, nimi					
....					
Ulkomainen luottol tytär, nimi					(lisätään rivejä tarpeen mukaan)
Yhteensä ulkomaiset					
Yhteensä kotim. luottolaitokset			XXXXXXXXX	XXXXXXXXXX	
Yhteensä koko konsolid. ryhmä			XXXXXXXXX	XXXXXXXXXX	

Seuraavassa taulukossa ilmoitetaan menetelmä, mitä aiotaan kussakin vastuuryhmässä käyttää ja myös se, mistä ajankohdasta lähtien on tarkoitus kyseistä menetelmää käyttää. Taulukossa on käytetty seuraavia lyhennyksiä: SA =standardimenetelmä  
FIRB = perusmenetelmä, AIRB=edistynyt menetelmä ja IRB = muiden vastuiden IRB-menetelmä. Lisäksi menetelmän lyhennystä kuvaavien kirjaimien jälkeen merkitään U = paikallisesti kehitetty menetelmä ja K= keskitetyksi emossa kehitetty menetelmä niissä konsolidointiryhmissä, joihin sisältyy ulkomaisia tytäryhtiöitä

Taulukkoon kopioidaan lisäsarakeita tarpeen mukaan. Jos emoyritys ja kotimaiset tytäryritykset siirtyvät IRBA:aan vaiheittain samanaikaisesti, voi emoyrityksen sarakeeseen sisällyttää myös kotimaiset tytäryhtiöt.Ulkomaiset sivukonttorit eritellään tytäryrityksen kohdalle

	Emoyritys				Tytäryritys nimi1				Tytäryritys nimi2				Tytäryritys nimi3				Tytäryritys nimi4				Tytäryritys nimi5			
	1.1.2015	1.1.2016	1.1.2017	1.1.2018	1.1.2015	1.1.2016	1.1.2017	1.1.2018	1.1.2015	1.1.2016	1.1.2017	1.1.2018	1.1.2015	1.1.2016	1.1.2017	1.1.2018	1.1.2015	1.1.2016	1.1.2017	1.1.2018	1.1.2015	1.1.2016	1.1.2017	1.1.2018
Yritysvastuut	FIRB K	FIRB K	FIRB K	FIRB K	FIRB K	FIRB K	FIRB K	FIRB K	FIRB K	FIRB K	FIRB K	FIRB K	FIRB K	FIRB K	FIRB K	FIRB K	FIRB K	FIRB K	FIRB K	FIRB K	FIRB K	FIRB K	FIRB K	FIRB K
Luottolaitosvastuut	SA	FIRB K	FIRB K	FIRB K	SA	FIRB K	FIRB K	FIRB K	SA	FIRB K	FIRB K	FIRB K	SA	FIRB K	FIRB K	FIRB K	SA	FIRB K	FIRB K	FIRB K	SA	FIRB K	FIRB K	FIRB K
Valtiovastuut	SA	SA	SA	SA	SA	SA	SA	SA	SA	SA	SA	SA	SA	SA	SA	SA	SA	SA	SA	SA	SA	SA	SA	SA
Vähittäisvastuut:																								
Kiinteistövakuudelliset	SA	IRB U	IRB U	IRB U	NY	IRB U	IRB U	IRB U	SA	IRB U	IRB U	IRB U	SA	IRB U	IRB U	IRB U	NY	IRB U	IRB U	IRB U	SA	IRB U	IRB U	IRB U
Uudistettavat	SA	SA	IRB U	IRB U	SA	SA	IRB U	IRB U	SA	SA	IRB U	IRB U	SA	SA	IRB U	IRB U	SA	SA	IRB U	IRB U	SA	SA	IRB U	IRB U
Muut	SA	SA	SA	IRB U	SA	SA	SA	IRB U	SA	SA	SA	IRB U	SA	SA	SA	IRB U	SA	SA	SA	IRB U	SA	SA	SA	IRB U
Oman pääoman ehtoiset sijoit.	IRB	IRB	IRB	IRB	IRB	IRB	IRB	IRB	IRB	IRB	IRB	IRB	IRB	IRB	IRB	IRB	IRB	IRB	IRB	IRB	IRB	IRB	IRB	IRB

**Täyttöohje**

Ohessa päivämäärät esimerkkinä, pankki korvaa kuhunkin excel-soluun sen ajankohdan (päivämäärän), jolloin aikoo ottaa IRBA:n käyttöön. Pankki korvaa kuhunkin excel-soluun sen menetelmän, mitä aikoo käyttää kyseisenä ajankohtana. Taulukko on ohjaava siten, että siinä on otettu huomioon mm. vaiheittainen käyttöönotto, joka on toteutettava kolmen vuoden kuluessa sekä se, että IRBA:aa on sovellettava osakesijoituksiin heti, kun sitä sovelletaan johonkin muuhun vastuuryhmään tai yksikköön. Vaiheittainen käyttöönotto on tässä mallitetyt siten, että se toteutetaan vastuuryhmä kerrallaan, mutta lomake sopii myös tytäryhtiö kerrallaan tapahtuvaan siirtymiseen. Mikäli konsolidointiryhmä aikoo siirtyä AIRB:iin vaiheittain riskiparametri kerrallaan, tulee yritys-, valtio- ja luottolaitosvastuiden kohdalle laittaa oikeaan ajankohtaan vastaavasti kirjaimet AIRBLGD tappio-osuus ja AIRBCF = luottovasta-arvokerroin.